[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2013.                                                                                                             № 2-р
О внесении дополнения в приложение №1 распоряжения администрации Гостицкого сельского поселения №38-р от 26.12.2011
            На основании Порядка учета Федеральным Казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами Бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.09.2008 №92-н (в редакции от 08.06.2010г.), и Бюджетного Кодекса Российской Федерации , Федерального закона от 21.12.2012 года      № 171-Н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ»:
1. Внести дополненный код доходов местного бюджета  в приложение№1 к распоряжению администрации Гостицкого сельского  поселения  №38-р от 26.12.2011г. «О выполнении функции выполняющих функций администратора доходов местного бюджета».
2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера  Архипову Н.С.
Глава администрации:                                                                  Р.М.Саитгареев
Приложение №1

 к распоряжению администрации

 Гостицкого сельского поселения

 №2-р от 12.03.2013г.

КБК доходов бюджетов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	Главного администратора доходов
	Доходов местного бюджета

	812

	Администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	812
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателем средств бюджетов поселений

	812
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

Исключить строку следующего содержания
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	Главного администратора доходов
	Доходов местного бюджета

	812

	Администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	812
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений